16.09.2022 г. №22
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
УСТЬ-УДИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

МАЛЫШЕВСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ АДМИНИСТРАТИВНОГО
РЕГЛАМЕНТА ПРЕДОСТАВЛЕНИЯ МУНИЦИПАЛЬНОЙ

УСЛУГИ «ПЕРЕРАСПРЕДЕЛЕНИЕ ЗЕМЕЛЬ И (ИЛИ)
ЗЕМЕЛЬНЫХ УЧАСТКОВ, НАХОДЯЩИХСЯ В

МУНИЦИПАЛЬНОЙ СОБСТВЕННОСТИ, И ЗЕМЕЛЬНЫХ
УЧАСТКОВ, НАХОДЯЩИХСЯ В ЧАСТНОЙ

СОБСТВЕННОСТИ»

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об
организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,
Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
постановлением администрации Малышевского муниципального образования от
23.03.2020 № 9 «О правилах разработки и утверждения административных
регламентов предоставления муниципальных услуг», руководствуясь Уставом
Малышевского муниципального образования, администрация Малышевского
муниципального образования

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить административный регламент предоставления муниципальной

услуги «Перераспределение земель и (или) земельных участков, находящихся в
муниципальной собственности, и земельных участков, находящихся в частной
собственности» согласно приложению.

2. Признать утратившим силу постановление администрации
Малышевского муниципального образования от 27.10.2017 г. № 44 «Об
утверждении административного регламента предоставления муниципальной
услуги «Перераспределение земель и (или) земельных участков, а также земель
и (или) земельных участков, находящихся в муниципальной собственности, и
земельных участков, находящихся в частной собственности, расположенных на
территории Малышевского муниципального образования»

3.Опубликовать настоящее постановление в муниципальном вестнике
«Информационный бюллетень» и разместить на официальном сайте
администрации Малышевского муниципального образования в информационно­
телекоммуникационной сети «Интернет».^

4.Контроль за исполнением настоящего постаж вления оставляю за собой.Ш  о/АдмияйСтпаДг -
Глава администрации
Малышевского муниципального обра^рШни5 ^  Н.В. Салтыкова